El proponente para efectos de la elaboración y presentación de la propuesta económica NO podrá 
superar el valor establecido en los unitarios y Presupuesto Oficial publicado con el presente proceso. 

Que el valor del presupuesto oficial asignado es de DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES 
MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS MCTE 
($2.843.841.467), incluye todos los costos, gastos, contribuciones, tasas, impuestos y demás 
tributos a que haya lugar, respaldado presupuestalmente en el Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal Nro. 1146, 1147, 1148, 1198 y 1200, expedido por la responsable de Presupuesto de